
ZARZĄDZENIE NR 34/2023
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetowych

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) oraz § 10 pkt. 5 Uchwały Nr 
LVII/366/22 Rady Gminy Inowłódz z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz 
na rok 2023 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 44 156 998,47 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 23 904 900,00 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 20 252 098,47 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 53 476 876,47 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 33 290 850,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 20 186 026,47 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Inowłódz

Bogdan Kącki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1732



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2023

Wójta Gminy Inowłódz

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 53 344,27 63 344,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 53 344,27 63 344,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 53 344,27 53 344,27

758 Różne rozliczenia 5 081 783,00 0,00 22 795,00 5 104 578,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 245 066,00 0,00 22 795,00 267 861,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 105 066,00 0,00 22 795,00 127 861,00

851 Ochrona zdrowia 110 000,00 0,00 18,00 110 018,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 18,00 18,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 18,00 18,00

852 Pomoc społeczna 363 550,00 0,00 919,00 364 469,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 45 626,00 0,00 919,00 46 545,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 45 626,00 0,00 919,00 46 545,00

bieżące razem: 20 175 022,20 0,00 77 076,27 20 252 098,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1732



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
majątkowe razem: 23 904 900,00 0,00 0,00 23 904 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00

Ogółem: 44 079 922,20 0,00 77 076,27 44 156 998,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1732



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2023

Wójta Gminy Inowłódz

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki  

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 53 344,27   53 344,27   53 344,27   0,00   53 344,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
010 Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 65 344,27   65 344,27   65 344,27   0,00   65 344,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 53 344,27   53 344,27   53 344,27   0,00   53 344,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
01095 Pozostała 

działalność

po zmianach 59 344,27   59 344,27   59 344,27   0,00   59 344,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 846 810,00   6 726 810,00   5 216 586,40   3 851 975,99   1 364 610,41   1 274 723,60   235 500,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 22 795,00   22 795,00   22 795,00   16 865,40   5 929,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 6 869 605,00   6 749 605,00   5 239 381,40   3 868 841,39   1 370 540,01   1 274 723,60   235 500,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 107 809,40   5 092 809,40   4 185 809,40   3 443 636,59   742 172,81   696 000,00   211 000,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 979,80   19 979,80   19 979,80   16 865,40   3 114,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 5 127 789,20   5 112 789,20   4 205 789,20   3 460 501,99   745 287,21   696 000,00   211 000,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 211 857,60   211 857,60   211 857,60   14 500,00   197 357,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 815,20   2 815,20   2 815,20   0,00   2 815,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80113

Dowożenie 
uczniów do 
szkół

po zmianach 214 672,80   214 672,80   214 672,80   14 500,00   200 172,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 110 000,00   110 000,00   89 800,00   46 000,00   43 800,00   20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18,00   18,00   18,00   0,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 110 018,00   110 018,00   89 818,00   46 000,00   43 818,00   20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18,00   18,00   18,00   0,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85195 Pozostała 

działalność

po zmianach 18,00   18,00   18,00   0,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 304 052,20   1 304 052,20   1 056 813,20   827 040,00   229 773,20   0,00   247 239,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 632,00   -3 632,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   0,00   -32,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 551,00   4 551,00   3 632,00   3 600,00   32,00   0,00   919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 304 971,20   1 304 971,20   1 056 845,20   827 040,00   229 805,20   0,00   248 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228 Usługi przed zmianą 330 953,20   330 953,20   329 303,20   273 480,00   55 823,20   0,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1732



zmniejszenie -3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 330 953,20   330 953,20   329 303,20   273 480,00   55 823,20   0,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 92 966,00   92 966,00   47 432,00   37 560,00   9 872,00   0,00   45 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -32,00   -32,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -32,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 951,00   951,00   32,00   0,00   32,00   0,00   919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 93 885,00   93 885,00   47 464,00   37 560,00   9 904,00   0,00   46 421,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 190 000,00   80 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 110 000,00   3 110 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach 3 190 000,00   80 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 110 000,00   3 110 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 80 000,00   80 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
92605

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 80 000,00   80 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 53 399 800,20   20 108 950,20   14 270 815,60   8 582 765,99   5 688 049,61   2 195 284,60   2 542 850,00   0,00   0,00   1 100 000,00   33 290 850,00   33 290 850,00   14 324 987,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 132,00   -4 132,00   -4 100,00   -3 600,00   -500,00   0,00   -32,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 81 208,27   81 208,27   80 289,27   20 465,40   59 823,87   0,00   919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 53 476 876,47   20 186 026,47   14 347 004,87   8 599 631,39   5 747 373,48   2 195 284,60   2 543 737,00   0,00   0,00   1 100 000,00   33 290 850,00   33 290 850,00   14 324 987,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1732


		2024-02-26T12:39:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




